
9.50€

10,00€

9.30€

14,90

IBAÑETA 
Hamburguesa, huevo frito, queso, bacon  jamón york y
patatas fritas

GAVIA 
Hamburguesa, huevo frito, queso, 
bacon, tomate, lechuga, pepinillo y 
cebolla y patatas fritas

LARRAU 
Hamburguesa, cebolla caramelizada, jamón de york,
queso y tortilla francesa y patatas fritas

GAVIA LOS LLANOS ESTELLA ROYALE
Jugosa Hamburguesa de black angus, queso cremoso de
cabra, cebolla caramelizada, nueces crujientes, bacon
ahumado, huevo frito y patatas bravas caseras 

HAMBURGUESAS GOURMET

SANDWHICHES
MONJARDÍN 
Jamón york y queso

MONTEJURRA 
Jamón york, queso, bacon y huevo

CODÉS 
Tomate, huevo cocido, atún, espárrago, 
pepinillo, cebolla, lechuga, mayonesa y 
anchoa

LOKIZ 
Jamón serrano, huevo cocido, jamón 
york, espárrago y mayonesa

URBASA 
Pechuga de pollo, tomate, lechuga, 
pepinillo, cebolla, huevo cocido, 
jamón york y queso

ANDÍA 
Txaka, jamón york, queso y lechuga

ARALAR 
Pechuga de pollo, bacon y queso

SAN DONATO
Piña, jamón york, queso, lechuga y 
tomate

5.90€

6.70€

6.90€

6.70€

7.30€

6.70€

6.70€

6.70€

SALCHIPAPAS GAVIA 

PATATAS BRAVAS 

PATATAS ALI-OLI 

NUGGETS  

ALITAS DE POLLO

BOLITAS DE QUESO 

RABAS CON ALI-OLI 

PALOMITAS DE POLLO

SEPIA REBOZADA 

JAMÓN IBÉRICO
Jamón Ibérico de cebo de campo
acompañado con padrón sobre 
tostadas de ajo y aceite de oliva

PULPO A LA GALLEGA

FRITOS
Croquetas (Jamón, chipirón, 
hongos), raba gourmet, pimiento, 
jamón y queso

8.90€

6.90€

6.90€

7.40€

8.40€

6.90€

9.30€

8.90€

6.90€

18.20€

17.90€

2.70€/ud

PICOTEO

ELIGE TU SALSA
Mayonesa, Ketchup, Mostaza, Brava,
Barbacoa, Yoghourt, Curry , 
Ali-oli y Picante

Elije la carne de tu hamburguesa:
Ternera 100% vacuno (180 gr.)
Premium 100% vaca gallega (180 gr.)  +3.50€
Black Angus ( 180 gr.) +3.50€
Pollo de corral (140gr.)

ENSALADAS
9.80€

 10.30€

10.80€

12.80€

ENSALADA IRANZU 
Lechuga maxi gourmet, tomate, cebolla,
aceitunas, espárragos, atún, huevo cocido,
zanahoria rallada y maíz

ENSALADA UREDERRA
Lechuga maxi gourmet, cebolla crujiente,
pollo, bacon, maíz, huevo cocido y 
tomate cherry

ENSALADA GAVIA 
Lechuga maxi gourmet, rulo de cabra, 
nueces, tomate cherry, cebolla 
crujiente y mermelada de frutos rojos

ENSALADA TEMPLADA 
LANZAROTE 
Lechuga maxi gourmet, gulas, gambas,
setas, manzana, pulpo y tomate cherry

NUESTRA
C A R T A

ENTRANTES

TEQUEÑOS
Tequeños dorados acompañados
de salsas cheddar deluxe y
cremosa de yogur.

NACHOS LOCOS GAVIA
Crujientes chips de maíz con
queso cheddar, carne picada
100% vacuno, bacon crujiente,
acompañados de nuestras salsas
cheddar deluxe, mejicana y
guacamole spice Gavia

TXISTORRA
Tapas de Txistorra artesana sobre
tostadas y pimientos de Padrón.

PUNTILLAS DE CALAMAR
Puntillas fritas al punto con
rebozado crujiente, pimiento de
padrón y alioli & limón 

9.50€
(6 unds.)

12,60€

8.60€
(6 unds.)

10,20 €

D i s f r u t a m o s
v i e n d o  d i s f r u t a r

en lacarta

Novedad 

en lacarta

Novedad 



PLATOS COMBINADOS

YERRI 
Entrecot, huevo frito, ensalada mixta, pimientos del piquillo y patatas fritas

AMÉSCOA (1,3,6,7)
Escalope casero relleno de jamón serrano y queso, pimientos de padrón, un frito de
pimiento, huevo frito y patatas fritas

GUESÁLAZ 
Pechuga de pollo con queso fundido, pimientos verdes, una croqueta y patatas fritas

ALLÍN 
Lomo, huevo frito, pimientos de Padrón, jamón pasado y patatas fritas

SANTESTEBAN 
Dos Huevos fritos con jamón pasado, un frito de pimiento, txistorra, y patatas fritas

VALDEGA 
Sepia, ensalada mixta, patatas panaderas y alioli

AGUILAR 
Costillas de cordero, pimientos del piquillo,huevo frito, una croqueta y patatas fritas

BERRUEZA 
Dos Salchichas frankfurt con bacon y queso, dos nuggets de pollo, una croqueta, 
huevo frito y patatas fritas

19.00€

19.00€

14.20€

14.20€

14.20€

19.00€

19.00€

14.20€

COULANT DE CHOCOLATE con helado de vainilla 
BROWNIE DE CHOCOLATE con helado de vainilla 
TARTA DE QUESO SUBLIME
Tarta de queso con toque de frutos rojos
CAPRICHO DE NATILLA
Natilla con galleta y canela
CREPES TENTACIÓN
Crepes rellenos de chocolate y avellana con helado de vainilla
ESCOCÉS

BOCADILLOS
BELAGUA 
Lomo, queso y bacon

BELATE 
Lomo con pimiento rojo

ANGLIRU
Lomo con jamón serrano pasado y 
pimiento verde

GAILIBIER
Lomo, queso, bacon, tomate, lechuga 
y cebolla

MORTIROLO
Lomo, queso, tomate, lechuga, huevo 
frito y ali-oli

TOURMALET
Pechuga de pollo, tomate, lechuga, 
pepinillo, cebolla, huevo cocido, jamón 
de york y queso

ARCALIS 
Pechuga de pollo, queso y pimiento 
verde

NAVACERRADA 
Bacon con queso

VENTOUX 
Bacon, queso, tomate, lechuga y 
mayonesa

ASPIN 
Chistorra con o sin queso

CERLER
Salchicha alemana, bacon, queso y 
cebolla frita

ALPE D`HUEZ
Rabas gourmet con ali-oli

AUBISQUE
Ternera de  1A, tomate, lechuga, bacon,
huevo cocido y ali-oli

TIMANFAYA 
Ternera de 1A, tomate, lechuga, huevo
frito, 
bacon, jamón york, queso y ali-oli

IZOARD 
Solomillo de cerdo, paté, jamón serrano y
queso

LIZARRAGA 
Lechuga, tomate, cebolla, pepinillo, huevo
cocido, atún, espárrago y mayonesa

JAIZKIBEL
Tortilla de patata

TORTILLAS VARIADAS
(Atún, jamón, queso, txistorra,gambas…)

POSTRES

Información sobre alérgenos: 
Si tienes alguna alergia o intolerancia, consulta a nuestro equipo, estaremos encantados de ayudarte.

5.70€
5.70€
4.90€

4.50€

4.90€

7.70€

 7.80€

7.80€

8.30€

8.80€

8.90€

8.90€

7.80€

7.50€

7.90€

7.90€

7.90€

7.90€

9.40€

9.70€

9.30€

8.30€

7.50€

7.50€

*SUPLEMENTO TERRAZA 0.50€ POR PLATO

PLATO INFANTIL

Croqueta de jamón + patatas fritas  + elegir entre:
Alitas de pollo
Nuggets
Lomo
Palomitas de pollo
Pechugas de pollo
Salchicha
Rabas 
Hamburguesa ternera 100 % vacuno o pollo de corral

9.50€

Novedad plato

en lacarta

Novedad 

en lacarta

Novedad 

en lacarta

Novedad 


